listri k untuk kepentingan kegiata n penyelenggaraan pembi naa n ketera m pi la n

Warga Binaan Pemasyarakatan;
h. Membuat laporan bulanan pelaksanaan kegiatan;
i. Membayar sewa alat / mesin setiap awal bulan kepada sebagai Penerimaan

Negara Bukan Pajak (PNBP) sebesar Rp.750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu
rupiah) dan merawat alat / mesin milik Lembaga Pemasyarakatan Kelas I

Surabaya tersebut berdasarkan peraturan perundang-undangan yang

j. Membayar sew-a tanah dan barrgunan Gedungy"ftg digunakan untuk prCIses

produksi seluas 2.664 m2 dengan nilai sebesar Rp. 55.000.000,- (lima puluh
lima juta rupiah) setiap awal tahun kepada PIHAK PERTAMA sebagai
Penerimaan Negara Bukan Pajak TPNBP) atas sewa lahan serta merawat
lingkungan sekita rnya.

PASAT 4
JANGKA WAKTU PELAKSANAAN

(1) Perjanjian Kerjasama ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Nota